
令和５年５月１３日  

ブレント校舎保護者の皆様  

             ロンドン補習授業校  校長 中村 清忠 

ブレント校舎長  手嶋 秀巨 

 

１学期学級懇談会について（お知らせ）  

 

 立夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。  

 さて、１学期学級懇談会を下記のとおり実施いたします。お忙しい折とは存じます

が、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。  

 

記  

１．日   程  

 ５月２７日（第６回授業日）    

  小１・小２   小３・小４   

 

 

    

１校時  ９：４０～１０：２０（40分）  平常授業  平常授業  

２校時 １０：３０～１１：１０（40分）  平常授業  懇  談  会  

３校時 １１：２５～１２：０５（40分）  懇  談  会  平常授業  

 ※談話室でクラスミーティングがあります。１校時：３・４年生  ２校時：１・２年生  

 

  ６月 ３日（第７回授業日）       

 小５・小６  中学部  

１校時  ９：４０～１０：２０（40分）  平常授業  平常授業  

２校時 １０：３０～１１：１０（40分）  懇  談  会  平常授業  

３校時 １１：２５～１２：０５（40分）  平常授業  懇  談  会  

     ※中学部は特別時間割となります。  

※談話室でクラスミーティングがあります。２校時：５・６年生  ３校時：中学部  

                                                                 

 

２．会  場  と  内  容  

（１）会場   各教室 

（２）学級懇談会 

    これまでの経過・達成状況の報告  

    家庭への依頼事項  等  

    ※なお、学級によっては「学級懇談会」を「個人面談」として実施する場合が      

あります。その際には、各担任より日時等の連絡をお知らせします。  

 

 

３．そ  の  他  

（１）各学年の「平常授業」時間に、クラスミーティングが談話室であります。  

（２）当日のウォッチング当番は通常どおりにお願いします。時間的に無理のある場      

合は、他の方にお願いするなどしてください。  

（３）小さいお子様の同伴の場合は、はぐれないよう、また、懇談等の妨げにならな      

いよう十分ご配慮ください。  

（４）その他ご不明な点がございましたら、ブレント校舎長・手嶋まで問い合わ        

せください。     （℡０２０－８９９３－７１４５／内線３０３）  

 


